
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  
  z siedzibą w Wejherowie 

ul. Pucka 11 
84-200 Wejherowo 

__________________________________________________________________________ 
 
ZD-SZPIA.271.1.11.2024                       Wejherowo, dnia 10.07.2024 r. 
  
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 
 

„Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych mieszankami 

mineralno-asfaltowymi frakcji 0/12 mm na gorąco” 

CZĘŚĆ I ZADANIE NR 1: Powiat Pucki – drogi zamiejskie 
CZĘŚĆ II ZADANIE NR 3: Powiat Wejherowski – drogi miejskie 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.)  – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,                           
że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 
2. Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie CZĘŚCI I - ZADANIE NR 1: Powiat Pucki – drogi 
zamiejskie uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Kruszywo Sp. z o.o. 
ul. Długa 4B,  
84-223 Linia 

 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta                      
nie podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert CZĘŚĆ I - ZADANIE NR 1: Powiat Pucki – drogi zamiejskie: 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena 

 zł brutto 
Okres 

gwarancji 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

Liczba pkt                
w kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

 
1. 

 

„WPRD GRAVEL”                           
Sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 2,                               
80-560 Gdańsk 

1 915 110,00 12 m-cy 56,94 40,00 96,94 

2. 

Usługi Transportowe Adam 

Chlechowicz 

ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

1 948 320,00 12 m-cy 55,97 40,00 95,87 

3. 
Kruszywo Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B,  
84-223 Linia 

1 817 325,00 12 m-cy 60,00 40,00 100,00 

 
 
 
3. Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie CZĘŚĆ II - ZADANIE NR 3: Powiat Wejherowski 
– drogi miejskie uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Kruszywo Sp. z o.o. 
ul. Długa 4B,  
84-223 Linia 



   

 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta                      
nie podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert CZĘŚĆ II - ZADANIE NR 3: Powiat Wejherowski – drogi miejskie: 
 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 
 zł brutto 

Okres 
gwarancji 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

Liczba pkt                
w kryterium 

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

 
1.  

 

„WPRD GRAVEL”                           
Sp. z o.o. 

ul. Żaglowa 2,                               
80-560 Gdańsk 

590 400,00 12 m-cy 53,75 40,00 93,75 

2.  
Kruszywo Sp. z o.o. 

ul. Długa 4B,  
84-223 Linia 

528 900,00 12 m-cy 60,00 40,00 100,00 

 
 

 

 

 


